
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 23.01.201323.01.2013

23.1.2013 23:59:59 - 23.1.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

171677032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy IV, Národních mučedníků 141 Odstranění rampouchů ze střechy školy.23.1.2013 8:14:52

Stanice Klatovy(L)

171678032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Chanovice, Chanovice 102 V důsledku technické závady došlo k požáru nakladače v 
podvozkové části. Požár uhasila podniková jednotka 
pomocí práškových a sněhových hasicích přístrojů. Hasiči 
demontovali krycí plechy stroje, dohasili ohniska C 
proudem a spolupracovali s vyšetřovatelem při vyšetřování 
příčiny požáru. Škody byly předběžně vyčísleny na 250 
tisíc korun, uchráněné hodnoty 1 milion. 

23.1.2013 8:30:44

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Chanovice SMS, AMDS, Stanice Nepomuk, HAAS 
FERTIGBAU CHANOVICE

Policie ČR

171685032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy I, nám. Míru 149 Odstranění rampouchů a ledových převisů.23.1.2013 10:17:37

Stanice Klatovy(L)

171687032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Prácheňská Odstranění rampouchů a ledových převisů.23.1.2013 10:48:17

Stanice Horažďovice Obecní policie

171692032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Blatenská, Městské 
zdravotní zařízení

Odstranění rampouchů a ledových převisů.23.1.2013 12:19:12

Stanice Horažďovice Obecní policie

171694032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Komenského 211 Odstranění rampouchů a ledových převisů.23.1.2013 13:01:59

Stanice Horažďovice Obecní policie

171697032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Strážov, Strážov 107 Odstranění rampouchů a ledových převisů.23.1.2013 13:30:19

Stanice Klatovy(L)

171698032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy I, Plzeňská Odstranění rampouchů a ledových převisů.23.1.2013 13:30:30

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

171703032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Sušice, Sušice II, Na Hrázi 1125 Odstranění rampouchů a ledových převisů.23.1.2013 15:11:34

Stanice Sušice

171707032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Budětice, Budětice 88 Odstranění rampouchů a ledových převisů.23.1.2013 15:27:42

BUDĚTICE AMDS, SMS, ©

171709032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Dlouhá Ves Odstranění rampouchů a ledových převisů.23.1.2013 15:41:23

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.1.2013 7:11 1 3Strana /



Stanice Sušice

171710032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy II, Masarykova 340 Odstranění rampouchů a ledových převisů.23.1.2013 16:10:18

Stanice Klatovy(L)

Plzeň-jihOkres

171704032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Merklín, Merklín, Školní Odstranění rampouchů a ledových převisů.23.1.2013 15:13:07

Merklín PG, AMDS, SMS

171720032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Klášter, Klášter Odstranění stromu padlého přes cestu.23.1.2013 23:49:53

Stanice Nepomuk

Plzeň-městoOkres

171659032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Východní Předměstí, Na Sklárně TZ odeslána samostatně - požár postelí a jiných předmětů 
na chodbě ubytovny, škody vyčísleny na 2 tisíce korun. 
Uchráněné hodnoty se odhadují na 2 miliony, příčina 
nedbalost/úmysl. Z budovy evakuováno 31 osob včetně 
dětí. zástupce KŘ MMP zajistil náhradní ubytování.

23.1.2013 1:38:39

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, SŽDC Plzeň, Skvrňany KANG, AMDS, SMS, 
Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

171688032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Skrétova 
943/29, Domov mládeže 

Odstranění rampouchů a ledových převisů.23.1.2013 10:51:31

Stanice Plzeň Střed

171691032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Elišky Krásnohorské 
713/17

Otevření zabouchnutého bytu.23.1.2013 12:18:14

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

171701032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Zahradní 1941/25, Ubytovna Zahradní Plzeň

Na žádost Magistrátu hasiči převezli evakuované (z 
nočního požáru) zpět do ubytovny v Jateční ul.

23.1.2013 14:37:26

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed

171712032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Mohylová 
1139/55

Odstranění rampouchů a ledových převisů.23.1.2013 17:35:53

Doubravka KANG, AMDS, SMS

171718032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Újezd, Zábělá Hasiči asistovali ZZS při ošetřování dvou zraněných osob, 
jejich vyproštění nebylo potřeba. Z vozidla neunikly žádné 
provozní kapaliny, místo předáno policii.

23.1.2013 19:53:01

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

171711032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Majerové Odstranění rampouchů a ledových převisů.23.1.2013 16:45:22

Zbiroh ©,SMS,AMDS

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.1.2013 23:59:5923.1.2013 0:00:00

23.01.2013 - 23.01.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.1.2013 7:11 2 3Strana /



TachovOkres

171693032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Tachov, Hornická Hasiči pomocí navijáku vyprostili osobní vozidlo, které se 
po smyku nacházelo mimo komunikaci a hrozilo 
převrácením ze svahu. K úniku provozních náplní nedošlo.

23.1.2013 12:51:52

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Obecní policie

171699032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov Odstranění rampouchů a ledových převisů.23.1.2013 13:34:57

Stanice Tachov(L)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

28

2

0

0 0

0

252

3000

SUMÁŘ 23Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.1.2013 23:59:5923.1.2013 0:00:00

23.01.2013 - 23.01.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.1.2013 7:11 3 3Strana /


